
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2017 
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) по вул. Яблунева, 3 

 

На підставі заяви гр. Знахаренка Богдана Віталійовича стосовно 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) по          

вул. Яблунева, 3, рішення 22 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 18.04.2017 року «Про надання дозволу            

гр. Знахаренку Богдану Віталійовичу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на  місцевості) по вул. Яблунева, 3», відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 12, 91, 116, 122, 134 

Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №34 від 

10.11.2017р.), Горішньоплавнівська  міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

кадастровий номер 5310200000:50:025:1201, площею 0,0990 га, цільове 

призначення - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код згідно з КВЦПЗ 

02.01) по вул. Яблунева, 3, у м. Горішні Плавні Полтавської області.  

2. Внести зміни до підпункту 1.66 рішення 31 сесії Комсомольської 

міської ради Полтавської області 5 скликання від 10.12.2008 року «Про 

передачу у власність земельних ділянок громадянам шляхом приватизації», 

замінивши словосполучення «площею 0,1000 га» на словосполучення «площею 

0,0990 га». 
 

 

 

 

Міський голова                   (підписано)                                          Д.Г. Биков ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


